
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR
Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
Odbor investic a niajetku

VÁŠ DOPIS č.j.:
ZE DNE:
NAŠE Č. j.: MSP-193/2023-OIM-OBJ/1

VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

Arch.Design s.r.o.,
Sochorova 3262/23,
Žabovřesky, 616 00 Brno
IČO: 25764314

MSP-193/2023-OIM-OBJ/1

Praha:
Počet listů: l
Přílohy:

Objednávka

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 31. 3. 2023 u Vás objednáváme konzultační a
poradenské služby v průběhu zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku ,,Justiční areál
v Ústí nad Labem - zhotovitel stavby".

Předmět objednávky:

Předmětem objednávky jsou konzultační a poradenské služby v průběhu zadávacího řízení na
nadlimitní veřejnou zakázku ,,Justiční areál v Ústí nad Labem — zhotovitel stavby" zadávané v
Jednacím řízeni s uveřejněním dle § 60 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zejména:

- Kompletní kontrola všech podaných předběžných nabídek především z pohledu
souladu s dokumentací pro provedení stavby a podmínek FIDIC za použití platformy
BIM

- Kompletní kontrola oceněných výkazů výměr, včetně označení problematických
položek k dalšímu projednání

- Zpracování návrhů dotazů a doplnění podaných nabídek

- Zpracování doporučení dalších postupů zadavatele včetně odůvodnění

- Účast při jednáních s účastníky řízení o předběžných nabídkách s cílem zlepšit
předběžné nabídky ve prospěch zadavatele

- Vyhodnocení navrhovaných a projednávaných zrněn předběžných nabídek

- Návrhy dalších zejména technických podmínek s cílem zlepšit předběžné nabídky ve
prospěch zadavatele

- Další konzultační a poradenské služby dle potřeb zadavatele



Cena:

cena v Kč/h cena v Kč/h
DPH 21% V Kč

bez DPH s DPH

Hodinová sazba za konzultační
a poradenské služby l 100,- 231,- l 331,-

Celková cena plnění nesmí překročit částku 500 000,- KČ bez DPH, 605 000,- S DPH.

Termín plnění:

Poradenské a konzultační služby budou vykonávány po celou dobu průběhu zadávacího řízení
na nadlimitní veřejnou zakázku ,,Justiční areál v Ústí nad Labem - zhotovitel stavby"
zadávané v Jednacím řízení s uveřejněním dle § 60 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Platební podmínky:

Cena za poradenské a konzultační služby bude uhrazena za každý kalendářní měsíc podle
odpracovaného počtu hodin. Přílohou každé fakturace bude dodavatelem předložený a
zadavatelem odsouhlasený výkaz provedených prací s uvedením počtu odpracovaných hodin.

Splatnost faktury 30 dnů od doručení. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky 305/2023-
msp-ceo, bez jeho uvedení bude faktura vrácena zpět. Faktura bude doručena v elektronické
podobě, nejlépe do datové schránky ministerstva č. kq4aawz, nebo na
e-mailovou adresu: posta@,msp.justice.cz.

S pozdravem

Aee77uv7 Mgr. Pavel Kolář
ředitel odboru investic a majetku

Bankovní spojení:


